ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 5-9-1/00-18-17

«04» сентября 2017 г.     г. Москва

Комиссия  Федеральной  антимонопольной  службы  по  рассмотрению  дела

№  5-9-1/00-18-17  о  нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе:

председателя Комиссии: <...> (далее – Комиссия), рассмотрев дело № 5-9-1/00-18-

17  по  признакам  нарушения  АО «ДИКСИ  ЮГ»  (ул.  Юбилейная,  д.  32  А,  г.

Подольск, Московская обл.,  142119) пункта 2 части 1 статьи 13, подпункта «е»

пункта 4 части 1 статьи 13  Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской

Федерации»,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость  получения  дополнительных  пояснений,  документов,

материалов,  сведений,  в  целях  обеспечения  объективного,  всестороннего  и

полного рассмотрения обстоятельств дела № 5-9-1/00-18-17.

В  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Федерального  закона  от  26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 5-9-1/00-18-17 до «12» апреля 2018 г.

2017-94334(1)